
  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

INFORMACE O SLUŽBĚ  

 

Stroje a výrobní linky 
 

Nosným programem společnosti je výroba jednoúčelových strojů a zařízení od 
jednoduchých konstrukcí až po plně automatizované výrobní linky. Vycházíme z vlastních 
návrhů na řešení podle zadaných požadavků nebo dodané dokumentace. Kromě 
gumárenských technologií, kde vlastníme největší know-how, jsme schopni realizovat 
zakázky ve většině výrobních oblastí. Díky našim partnerům dokážeme navrhnout a vyrobit i 
plně robotizovaná pracoviště. S našimi výrobky se můžete blíže seznámit v sekci 
„Reference“. 

• Konstrukce a 3D modelování v systému SolidEdge. 

• Vlastní výroba dílců ze všech druhů materiálů. 

• Vlastní dílna pro kompletace, povrchové úpravy dle přání zákazníka. 

• Zajištění souladu s platnými normami a to nejen pro Evropu. 

• Efektivní řešení s důrazem na snižování výrobních nákladů a zlepšení pracovního 
prostředí. 

• Integrace systémů Poka Yoke a zařízení pro automatizovanou kontrolu kvality a 
ekonomiky výroby

Repase, opravy, transfery... 
 
Naše společnost se mimo jiné zabývá opravami strojů a zařízení různého druhu rozsahu. 
Kromě trvale poskytovaných smluvních servisů provádíme i náročné generální opravy, 
rekonstrukce a modernizace technologií. V mnoha případech tak lze dosáhnout stejného 
efektu jako při pořízení technologie nové za podstatně nižší cenu. Repasované stroje 
opouštějí náš závod ve stavu shody se současně platnými normami a dle dohody a 
možností i s vylepšeními, které zvyšují jejich spolehlivost a produktivitu. 

• Zajišťujeme originální dokumentaci ke starším strojům. 

• Provádíme zdarma posouzení stavu a kalkulace nákladů na opravy. 

• Zajišťujeme demontáž, přepravu i montáž v rámci Evropy i celého světa. 

• Při opravách dle dohody používáme originální nebo vlastní náhradní díly. 

• Při změnách vystavujeme prohlášení o shodě. 

• Zákazník má trvalou kontrolu nad průběhem prací. 

• Na provedené práce poskytujeme garance až dva roky



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

REFERENCE 
Uvádíme jen stručný výčet některých našich projektů. Pro bližší informace využijte prosím 
naši webovou stránku s kontakty. 

 
LINKA NA VÝROBU HYDRAULICKÝCH HADIC  
MÍSTO  INSTALACE:  SH ANGH AI,  ČÍNA   
Konstrukce, výroba, přeprava a instalace odvíjecích a navíjecích stojanů a dalšího příslušenství 
oplétací linky. 

           
 
 

           



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

     
 

                                        
 

      
 

     
 
 
 

 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

SMARTPIN THERMOLAMINATOR 
ZÁK AZNÍK: SH AW ALMEX, USA 
Výroba dle zadané dokumentace, převoz, zprovoznění a prezentace na veletrhu Lignea v 
Hannoveru. Zařízení slouží k laminování kuchyňských dvířek, kancelářského nábytku atd. 

 

    
 

    
 

    
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

VSTŘIKOLISY RUTIL 
ZÁKAZNÍK: UNITED POLYMERS 

Vstřikovací lisy RUTIL, transfer z Walesu a generální rekonstrukce. 
V rámci převodu výroby do dceřiné společnosti byla provedena demontáž technologie ve 
Walesu, přeprava do sídla naší společnosti a celková rekonstrukce s následnou montáží u 
zákazníka.   

 

        
 

          
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

      
 

      
 

      



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

     

 
 
PEKÁRENSKÁ TECHNOLOGIE – STROJ NA VÝROBU SUŠENEK 

ZÁKA ZNÍK :  J4  S .R.O .  
Výroba stroje na sušenky a perníky dle zadané mechanické konstrukce. 
 
 

   
 

 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 
 

POLOAUTOMATICKÁ OHÝBAĆKA KLÍNŮ  
 

Zařízení slouží k ohýbání bezpečnostních klínů před svařováním. Klíny se používají pro 
zajištění nákladních automobilů. 
 

    

 

 

    

 

 

 

 
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

VULKANIZAČNÍ LISY 800 X 800 MM, 800 X 1000 MM 
ZÁKAZNÍK: PETEX AUTOMOTIVE 

Výroba 26 kusů nových vulkanizačních lisů 800 x 800 mm a 800 x 1000 mm 

     
 

     
 

                          



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
VULKANIZAČNÍ LISY 800 X 800 MM 
ZÁKAZNÍK: SGT ZUBŘÍ 

Repase a modernizace 21 kusů starých vulkanizačních lisů 800 x 800 mm 

 

         
 

     
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 

 
 
VULKANIZAČNÍ LIS 1200 X 1400 MM 
 
Repase a modernizace vulkanizačního lisu 1200 x1400 mm 
 

     
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
ODMAŠŤOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
ZÁKAZNÍK: LUZAR-DALCO 
Konstrukce a výroba odmašťovacího zařízení na odmaštění válců 
 

      
 

       
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
LIS  KROKODIL 
ZÁKAZNÍK: SHAW ALMEX, NĚMECKO 

Lis na výrobu nekonečných dopravníkových pásů 
 

   
 

 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
CHLADÍCÍ LINKA 
ZÁKAZNÍK: FRANCIE   
Generální oprava spojená s modernizací a doplněná výrobou dopravníků. 
 
 

 
 
 

    



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 

 
 

   
 
 
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 
NAVÍJECÍ STOJANY S ŘÁDKOVÁNÍM 
ZÁKAZNÍK: SEMPERIT, RAKOUSKO 
Výroba a montáž navíjecích stojanů včetně řádkování pro linku výroby hadic 
 

   
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 
 
 
Montáž a odzkoušení zařízení u zákazníka v Rakousku 
 

   
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 
LINKA VYTLAČOVÁNÍ TRNU 
ZÁKAZNÍK: HATYAI, THAJSKO 
Výroba příslušenství vytlačovací linky, včetně zajištění dodávky, montáže a uvedení do 
provozu u zákazníka v Thajsku 
   

   
 

         



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
L I N K A  N A  O P R A V U  B A N D Á Ž Í  
ZÁKAZNÍK: SEMPERFLEX OPTIMIT 
Výroba linky na opravu bandáží 
 

    
 

    
 
 
 
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 
K A L A N D R  5 6 0 X 1 5 0 0   
Generální oprava a montáž kalandru u zákazníka 
 

   
 

 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

H NĚT IČOV Á L I N K A 
 
Zajištění demontáže hnětičové linky v Německu, střední opravy a následné montáže u 
nového zákazníka v ČR.  

 

          
 

          



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

   
 

       



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

C H L AD Í C Í  L I NK A 
GENERÁLNÍ OPRAVA CHLADÍCÍ LINKY + MODERNIZACE VČETNĚ MONTÁŽE U ZÁKAZNÍKA V RUSKU 

 
  

           
 

           
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

        
 

        
 
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

H NĚT IČ  S H AW  F R AN C I S ,  TY P K 2   
GENERÁLNÍ OPRAVA HNĚTIČE K2 VČETNĚ MONTÁŽE U ZÁKAZNÍKA V RUSKU 

 
 

   
 

              



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 

         
 

          



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
M O N T Á Ž N Í  L I N K A  B R Z D O V Ý C H  P E D Á LŮ  
Grafický návrh + výroba montážní l inky brzdových pedálů.   

 

    
 

            



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

   
 
OŘE Z Á V A C Í  S T A N I C E  P L A S T O V Ý C H  P R O F I LŮ   
G r a f i c k ý  n á v r h  +  v ý r o b a   
 
 

          .   
 
    



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
 
 

 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

         
 

         
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

 
     M O N T Á Ž  R O Z V O D O V Ý C H  S KŘ Í N Í  P L A Z M A T R O N U  
 

            
 

            
 
 
               



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

R O V N A C Í  Z AŘ Í Z E N Í  P R O F I L U  
K o n s t r u k c e  +  v ý r o b a  z a ř í z e n í  
 

           
 

           
 



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

ŘE Z A C Í  L I N K A  P L A S T O V Ý C H  P R O F I LŮ  
K o n s t r u k c e  +  v ý r o b a  z a ř í z e n í  
 

       
 

          



  

    SUM ODRY s r.o. 
      strojírenství – údržba - montáže 
 

 

 

H Y D R A U L I C K Ý  L I S  3 T  
K o n s t r u k c e  +  v ý r o b a  z a ř í z e n í  
 

    
 

 
KONTAKTNÍ ÚDAJE

 

SUM Odry s r.o. 
Vítkovská 391 
742 35 ODRY 
 
Telefon: (+420) 556 763 554 
Fax: (+420) 556 763 254 
E-mail: info@sum-odry.cz 

WEB: www.sum-odry.cz 

 

IČO: 25830988 
DIČ: CZ25830988 
 
Najdete nás v areálu společ-
nosti Semperflex—Optimit. 
 

      Kontaktovat nás můžete 
telefonicky, faxem nebo e-
mailem nebo nás navštívit na 
níže uvedené adrese. 
Pracovní doba pro příjem 
zakázek je v pracovní dny 
mezi 7:00 a 15:00 nebo dle 
individuální dohody. 
Samozřejmě lze sjednat i 
schůzku u Vás, kde můžeme 
na místě posoudit některé 
aspekty Vaší poptávky a 
případně navrhnout 
předběžná řešení. Těšíme se 
na Vás. 

 

 


